

様式第4号 (第5条関係)

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 松浦 正武



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入  
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	19,976	日本遺産視察、タブレット通信費等
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	66,880	月刊誌購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	86,856	

3 残 額 213,144 円

様式第6号(第5条関係)  
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 松浦 正武

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 7月22日	資料購入費		30,240	30,240	269,760	1
年 8月20日	資料購入費		800	31,040	268,960	2
年 8月22日	調査研究費		9,468	40,508	259,492	3
年 10月9日	調査研究費		3,300	43,808	256,192	4
令和2年 1月10日	資料購入費		7,000	50,808	249,192	5
年 1月16日	資料購入費		3,630	54,438	245,562	6
年 3月19日	調査研究費		7,208	61,646	238,354	7
年 3月26日	資料購入費		8,410	70,056	229,944	8
年 3月26日	資料購入費		9,600	79,656	220,344	9
年 3月26日	資料購入費		7,200	86,856	213,144	10